kawasan yang dikenali sebagai Mukim Sena, Daerah Perlis, Negeri Perlis. Hartanah boleh ditemui di Alamat 

Hartanah No. 12, Jalan Sri Embun 4, Taman Sri Embun, 01000 Kangar, Perlis Indera Kayangan.  

HARGA RIZAB :-  

Hartanah tersebut akan dijual tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM145,800.00 (RINGGIT 

MALAYSIA: SATU RATUS EMPAT PULUH LIMA RIBU LAPAN RATUS SAHAJA) dan kepada syarat-

syarat jualan yang dilampirkan. Penawar yang berminat hendaklah mendepositkan 10% daripada harga rizab 

dalam bentuk bank deraf di atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM 

sebelum jam 02.30 petang pada hari lelongan.